VILLA DE LEYVA, VEINTICUATRO (24) DE FEBRERO MIL VEINTITRES (2023)

No.

10.

11.

12.

13.
14.

15.

RADICADO

2003-00033

2003-00051

2008-00053

2021-00072

2021-00073

2022-00005

2022-00059

2022-00064

2022-00071

2022-00090

2022-00124

2022-00126

2022-00140
2021-00146

2022-00157

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

SERVIDUMBRE

PRUEBA ANTICIPADA

PERTENENCIA

EJECUTIVO

IMPOSICION DE
SERVIDUMBRE

PERTENENCIA

EJECUTIVO

PERTENENCIA

PERTENENCIA
PERTENENCIA

EJECUTIVO

DEMANDANTE

BANCO
COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA

AGRARIO

LILIA ROCIO REYES REYES

GILBERTO
VILLAMIZAR

DORA EMILSEN SAENZ ESPITIA

ASOCIACION DE
COPROPIETARIOS DE

ALTOS DE LLANO NEGRO
SONIA ROBLES VARGAS

MARIA NET
CUADRADO

LUDER ENRIQUE JEREZ

CORTES
MARIA
HERRERA GALINDO
JHON SEBASTIAN
MUNEVAR GONZALEZ
BETSABE LOPEZ RABA

ANGEL CUSTODIO
VELAZQUEZ ROBLES

JUAN GUILLERMO FRANCO

MUNEVAR

FUENTES

ESPITIA

FERNANDA

Republica de Colombia
Rama Judicial del Poder Publico

DEMANDADO

FLOR MARIA ROBLES TOLOSA
CARMEN ROSA LOPEZ RABA
JULIO CESAR PELAYO AMAYA
LEONARDO ACEVEDO

LEONARDO RUBIO ANDRADE
Y MAGDALENA HERRAN
NELLY PENA CASTILLO

SOCIEDAD AGROPECUARIA
SALAZAR JIMENEZ Y CIA LTDA

JESUS ARMANDO VARGAS
RODRIGUEZ

LUZ ANGELA PENA CASTILLO
Y OTROS

JOSEFINA PAEZ DE CORTES Y
OTROS

MARIA EUGENIA GONZALEZ
SALAZAR Y OTROS

JACINTO PIZZA CARDENAS Y
OTROS

LUIS VICENTE LOPEZ RABA

ANA  FELISA HERNANDEZ
VELAZQUEZ Y OTROS

MARIA ALVINA VARGAS
MORALES

Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Villa de Leyva

ESTADO CIVIL N° 007

ACTUACION
DECRETA MEDIDA
CAUTELAR
DECRETA MEDIDA
CAUTELAR
DECRETA MEDIDA
CAUTELAR

NOMBRA CURADOR
AD-LITEM

FIJA NUEVA FECHA Y
DECRETA PRUEBAS
ORDENA DEVOLVER
PRUEBA ANTICIPADA
NOMBRA CURADOR
AD-LITEM

DECRETA
CAUTELAR
ORDENA REALIZAR
NOTIFICACION POR
AVISO

RESUELVE NULIDAD

MEDIDA

RECHAZA NULIDAD

NOMBRA CURADOR
AD-LITEM
ADMITE DEMANDA

NOMBRA CURADOR
AD-LITEM
RECHAZA DEMANDA

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023
23/02/2023

23/02/2023

VER

VER

VER

VER

VER

VER

VER

VER

VER

VER

VER

VER

VER

VER

VER



www.ramajudicial.gov.co/documents/12614036/136862461/2021-00072+EJECUTIVO+-+NOMBRA+CURADOR+ADLITEM.pdf/3125adfd-38bd-45c5-82b4-8c3dcf87b385
www.ramajudicial.gov.co/documents/12614036/136862461/2021-00073+SERVIDUMBRE+-+FIJA+NUEVA+FECHA+DE+AUDIENCIA.pdf/720cd58a-acb5-4520-8fa3-e649d81cd79f
www.ramajudicial.gov.co/documents/12614036/136862461/2022-00005+PRUEBA+ANTICIPADA+-+ORDENA+DEVOLUCION.pdf/53ff6be6-8ab8-4fa0-bdc9-82a5aff9b64d
www.ramajudicial.gov.co/documents/12614036/136862461/2022-00059+PERTENENCIA+-+NOMBRA+CURADOR+ADLITEM.pdf/8b9b221a-6b55-47ae-8070-b745962be9d4
www.ramajudicial.gov.co/documents/12614036/136862461/2022-00071+SERVIDUMBRE+-+REQUIERE+DEMANDANTE+NOTIFICACION+POR+AVISO.pdf/32502f48-f097-438a-af7e-0c0b624e2417
www.ramajudicial.gov.co/documents/12614036/136862461/2022-00090+PERTENENCIA+-+RESUELVE+NULIDAD.pdf/12a1a534-17d1-4b68-8d30-0c14ddc9abee
www.ramajudicial.gov.co/documents/12614036/136862461/2022-00124+EJECUTIVO+-+RECHAAZA+NULIDAD.pdf/088b0431-7c56-4e24-b925-2c71b121f3c1
www.ramajudicial.gov.co/documents/12614036/136862461/2022-00126+PERTENENCIA+-+NOMBRA+CURADOR+ADLITEM.pdf/4c2bfcdf-211b-4d17-9f6f-2becbb7ac1d7
www.ramajudicial.gov.co/documents/12614036/136862461/2022-00140+PERTENENCIA+-+ADMITE+DEMANDA.pdf/9cb1ff31-039a-4eb1-bf1c-9a3adf427bae
www.ramajudicial.gov.co/documents/12614036/136862461/2021-00146+PERTENENCIA+-+NOMBRA+CURADOR+ADLITEM.pdf/5ed37ea2-8440-4bb0-8445-6ee758972f5e
www.ramajudicial.gov.co/documents/12614036/136862461/2022-00157+EJECUTIVO+-+RECHAZA+DEMANDA.pdf/731c0d04-66d9-4c4c-bc4d-ce81097cbc46

ESTADO N2 007 DE 2023

16. | 2023-00001 | PRUEBA ANTICIPADA LEIDY MARIANA LOPEZ EDISSON ERASSO ORDENA DEVOLVER | 23/02/2023  VER
AMADOR Y OTRO HERNANDEZ PRUEBA ANTICIPADA
17.  2023-00004 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE LUIS DIEGO PEREZ RUIZ RECHAZA DEMANDA  23/02/2023 VER
COLOMBIA S.A.
18.  2023-0006 = PERTENENCIA ANA LUCIA ROBLES ROPERO GUILLERMO LEON RAMIREZ ADMITE DEMANDA 23/02/2023 | VER
GARCIAY OTROS
19. 2023-00008 PERTENENCIA MARIA TEOTISTE MUNEVAR | PACIFICO MUNEVAR RECHAZA DEMANDA  23/02/2023 VER
DE ROBLES HERNANDEZ y OTROS
20. | 2023-00011 RESTITUCION DE SAYANI SAS CAROLINA PARRA MANRIQUE A AUTORIZA  RETIRO | 23/02/2023 A VER
INMUEBLE ARRENDADO DE LA DEMANDA
21. 2023-00019 PERTENENCIA NELSON EDUARDO GARCIA CRISANTO ESPITIAYY OTROS AUTORIZA  RETIRO 23/02/2023 VER
ESPITIA DE LA DEMANDA
22. | 2023-00020 | EJECUTIVO MERCY YANETH PARRA HERNAN SAMACA MORA SE ABSTIENE DE | 23/02/2023 VER
PARDO LIBRAR
MANDAMIENTO  DE
PAGO

LA SUSCRITA SECRETARIA DEL JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLA DE LEYVA CERTIFICA QUE EL PRESENTE ESTADO SE FIJO EN LA PAGINA
WEB DE LA RAMA JUDICIAL EN EL COMPONENTE DE ESTADOS ELECTRONICOS, POR EL TERMINO LEGAL, HOY VEINTICUATRO (24) DE FEBRERO DOS MIL

VEINTITRES (2023) A LA HORA DE LAS 8:00 A.M.

CLAUDIA LORENA GALINDO MURILLO
Secretaria

www.ramajudicial.gov.co


www.ramajudicial.gov.co/documents/12614036/136862461/2023-00001+PRUEBA+ANTICIPADA+-+ORDENA+DEVOLUCION.pdf/63b44d9d-070e-4a14-95fe-29e59ddfa39c
www.ramajudicial.gov.co/documents/12614036/136862461/2023-00004+EJECUTIVO+-+RECHAZA+DEMANDA.pdf/4ab4eb55-e4e3-4271-915e-57963b5b4311
www.ramajudicial.gov.co/documents/12614036/136862461/2023-00006+PERTENENCIA+-+ADMITE+DEMANDA.pdf/b6a835c2-8adf-4b40-9194-d5f12c08d1a5
www.ramajudicial.gov.co/documents/12614036/136862461/2023-00008+PERTENENCIA+-+RECHAZA+DEMANDA.pdf/a935f187-1854-4e7f-8df3-3ad3f87e7528
www.ramajudicial.gov.co/documents/12614036/136862461/2023-00011+RESTITUCION+-+AUTORIZA+RETIRO+DE+LA+DEMANDA.pdf/c72de22b-43c4-43c5-83c1-95f8eb9ad247
www.ramajudicial.gov.co/documents/12614036/136862461/2023-00019+PERTENENCIA+-+AUTORIZA+RETIRO+DE+LA+DEMANDA.pdf/2df3b883-4b67-4227-a77c-6455fc9e005e
www.ramajudicial.gov.co/documents/12614036/136862461/2023-00020+EJECUTIVO+-+SE+ABSTIENE+DE+LIBRAR+MANDIMIENTO+DE+PAGO.pdf/1f472929-1a9f-408f-95bd-69910ce4ac94

